
UCHWAŁA NR XXV/177/2017
RADY GMINY PIASKI

z dnia 24 maja 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Diagnozy potrzeb edukacyjnych i rozwojowych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych 

przez Gminę Piaski”.

Na podstawie art. 18 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 21 czerwca 2016 r. w sprawie 
przyjęcia „Diagnozy potrzeb edukacyjnych i rozwojowych szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez 
Gminę Piaski” po punkcie 6 dodaje się punkt 7 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Irena Różalska

Id: 6E2959EB-B88B-40FB-9935-7F3F37223E3A. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

do uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XVIII/119/2016 Rady Gminy Piaski z dnia 21 czerwca 

2016 r. w sprawie przyjęcia „Diagnozy potrzeb edukacyjnych i rozwojowych szkół podstawowych                

i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Piaski”. 

 

W związku z przygotowywaniem dokumentacji do umowy o dofinansowanie projektu „Kształcimy dla 

przyszłości. Podnoszenie poziomu wiedzy i kompetencji uczniów  w Szkole Podstawowej                             

i Gimnazjum w Szelejewie” niezbędne jest przedstawienie Instytucji Zarządzającej WRPO 2014+,                

iż zapotrzebowanie szkół powstałych z przekształcenia zespołów szkół jest aktualne i dofinansowanie 

w/w projektu jest uzasadnione. 

W związku z powyższym niezbędne jest podjęcie powyższej uchwały. 

 

Id: 6E2959EB-B88B-40FB-9935-7F3F37223E3A. Uchwalony Strona 1



 

 

 

 

 

7. WPŁYW WPROWADZENIA REFORMY EDUKACJI NA POTRZEBY EDUKACYJNE I 

ROZWOJOWE SZKÓŁ PROWADZONYCH PRZEZ GMINĘ PIASKI 

Zgodnie z art.191 ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r. Przepisy wprowadzające prawo oświatowe zespół 

szkół stworzony ze szkoły podstawowej i gimnazjum staje się z mocy prawa ośmioletnią szkołą 

podstawową z klasami gimnazjalnymi. Taka sytuacja dotyczy wszystkich trzech Zespołów Szkół 

prowadzonych przez Gminę Piaski.  

Wskazania i rekomendacje potrzeb edukacyjnych i rozwojowych wynikające z diagnozy 

przeprowadzonej dla zespołów szkół na podstawie sprawdzianów szóstoklasistów, egzaminów 

gimnazjalnych czy wskaźników EWD są aktualne dla powstałych w ich miejsce ośmioklasowych szkół 

podstawowych z klasami gimnazjalnymi. 

Przekształcenie Zespołów Szkół prowadzonych przez Gminę Piaski nie zmienia infrastruktury szkolnej, 

bazy dydaktycznej ani zaplecza kadrowego.  

W związku z powyższym po przeprowadzeniu reformy oświatowej wprowadzonej ustawą Prawo 

oświatowe oraz Przepisy wprowadzające prawo oświatowe nie zmienia się zapotrzebowanie placówek 

oświatowych prowadzonych przez Gminę Piaski na działania wskazane w pkt. 5 i 6. 

 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/177/2017

Rady Gminy Piaski

z dnia 24 maja 2017 r.

Id: 6E2959EB-B88B-40FB-9935-7F3F37223E3A. Uchwalony Strona 1




